-Item ostes dobles: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ia
-Item escala de galea: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ia
-Item leves dels timons: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II
-Item sagola per al govern: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ia
-Item rems: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . CLXXX
-Item botafores: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . II

Fo fet lo damunt dit inventari o liurament de galea dimecres a XVI 
dies d’abril en l’any de la nativitat de nostre senyor M CCC L IIII. Testes 
Raymundus Oliver et Marchus Seguerii de civitate Barchinone.

373 Fol. 2 r.
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DOCUMENT 6

Setge de l’Alguer, 1354, agost, 26

Pere el Cerimoniós ordena als membres del seu consell reial establert a Bar-
celona que paguin a Guillem Calabuig, patró d’una nau de Mallorca estimada 
en 1.250 salmes, allò que se li deu pel nòlit del vaixell durant quatre mesos, res-
tant la quantitat avançada per Jaume Desvilar, canviador de Barcelona.

ACA, Cancelleria, reg. 1026, fol. 120 r.

Petrus, etcetera, fidelibus et dilectis consilio nostro quod remansit in 
civitate Barchinone, salutem et dilectionem. Cum Guillelmus Calabuig, 
patronus cuiusdam navis Maioricarum que fuit extimata deffrecairitum 
mille ducentarum cinquaginta salmarum, serviverit ac compliverit ipsos 
quatuor mensium quibus nobis tenebatur servire, ideo vobis dicimus et 
mandamus quatenus, vistis presentibus, quantitatem peccunie tribuendam 
eidem pro dictis IIII mensibus pro nauleo dicte navis, de qua quantitate 
fuit sibi facta data per fidelem nostrum Jacobum de Vilario, campsorem 
Barchinone, dicto Guillelmo vel cui voluerit loco suo per dictum campso-
rem solvi protinus faciatis, cessante impedimento quocumque. Et in solu-
cionem ipsam presentem ab eo recuperari volumus cum apocha de soluto, 
mandantes magistro raccionali curie nostre vel cuicumque lii a vobis seu 
dicto campsore compotum audituro, quod vobis vel ipso restituente sibi 
presentem cum apocha memorata dictam peccunie quantitatem vobis vel ei 
in compoto recipiat et admittat. Data in obsidione Alguerii XXVIª die au-
gusti anno a nativitate domini millessimo CCCº Lº quarto. Vidit Matheus.

Berengarius Sala mandato regis fecit per loco consiliarii et thesaurarii.
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DOCUMENT 7